

Årsrapport fra LSKs styre 2018

Styremedlemmer i perioden:

Leder	Knut Olsby
Nestleder	Kari Bjerke Gjærde
Kasserer	Øystein Leonhard Nilsen
Leder hyttekomiteen	Aud Elin Haugerud
Finans	Nina Eklund Engeli
Anleggssjef	Øyvind Skullerud
Leder håndball	Trine Marie Gudbrandsen
Leder allidrett	Ann Kristin Buskum
Leder ski	Torbjørn Koch
Leder hopp	May Kristin Lønseth
Leder fotball	Kristin Solberg Holje

Styremøter

Det er avholdt 8 styremøter i 2018 og 2 i 2019. Styret har hatt faste poster på agendaen, hvor de ulike undergruppene har orientert om aktivitet – løpende og planlagt. I tillegg har det vært behandlet saker knyttet til øvrig drift og annet som er innmeldt, samt informasjon fra leder.

Medlemsvekst

Det er registrert 314 medlemmer i Lensbygda Sportsklubb per 1.3.2019, og det har vært en liten vekst i medlemstallet i 2018.

Noen av LSKs aktiviteter 2018

I 2018 har klubben bl.a. arrangert Gransmarkrunden (ca. 85 påmeldte løpere), TINE Fotballskole (ca. 70 deltakere), og husflidsmesse. Det ble gjennomført en vellykket dugnad i høst med god deltakelse. Grillhytta er så og si ferdigstilt. LSK har også fått ny Facebookside i 2018, og denne brukes flittig av mange i styret for markedsføring av kommende arrangementer eller oppdatering av pågående aktivitet. Siden har 334 følgere per 1.3.19.

Kommende aktiviteter og prosjekter

Skigruppa planla i 2018 en relansering av Totenåsløpet, og arrangerte dette sammen med ØTS i februar. Det nye Totenåsløpet ble godt mottatt, og dette planlegges også i til neste år. Ellers har vi hatt veldig gode prestasjoner av hopperne og kombinertløperne i klubben, som har markert seg på både nasjonalt og internasjonalt nivå. Det skal bli spennende å følge disse videre. Dette har medført diskusjon i styret knyttet til rekruttering til hoppporten, og styret ønsker derfor å planlegge og prosjektere (inkl. søke om penger til) en hopp-bakke i 2019, med realisering i 2020.

Se for øvrig årsrapporter fra undergruppene. Det er mye spennende som skjer i Lensbygda Sportsklubb, og vi gleder oss til fortsettelsen.

Styret i Lensbygda Sportsklubb

Årsrapport Lensbygda G14 sesong 2018/2019

Gutter 14 år denne sesongen består av 11 spillere ved oppstart og 14 spillere ved årsskiftet til 2019. Vi har økt antall spillere og er veldig fornøyd med det.

De trener 2 ganger i uka i Totenhallen og spiller i regionserien.

Gutteklassa spiller serie med sluttspill i april for de beste lagene. Vi har hatt 3 spillere som spiller på disp som gjør at vi ikke kan spille om sluttspill. Alternativet var at vi kun stilte med 2 spillere på disp hver kamp.

Det var ikke aktuelt å gjøre da vi var 11 spillere på det tidspunktet dette måtte bestemmes. Vi ønsket ikke å ekskludere spillere.

Nå når vi er 14 spillere må uansett 2 spillere stå over da max antall pr kamp er 12 stk.

Ferdighetsmessig har guttene vokst mange hakk i denne sesongen.

I tillegg til å spille i serien har guttene vært med på Starum cup og Elverum cup. Starum cup vant guttene våre klassen sin.

Vi har også noen samlinger utenom håndballbanen i løpet av året. Pizza og bowling og LAN på Lensbygdaplassen. Gutta har også sett på VM kamp for herrelandslaget hos Nina. Vi har i 2018 hatt bl.a overnatting på Lensbygdaplassen på våren sammen med de andre lagene i Lensbygda. Dette synes alle er veldig hyggelig.»

Lagets oppmann er Hilde Holberg Brenna Trener er Ann Helen Karlsen og Nina Eklund Engeli.



Årsrapport Lensbygda/ Lena J12 sesong 2018/2019

Jenter 12 år denne sesongen består av 15 jenter. 2 av disse står registrert i Lena IL, resten er medlemmer i Lensbygda Sportsklubb.

De trener 2 ganger i uka i Totenhallen og spiller i regionserien.

Jentene spiller serie med sluttspill i april for de beste lagene.

Dette er en stor gruppe med mange ivrige håndballspillere.

I tillegg til å spille i serien har jentene vært med på Starumcup lokalt og Glasscup i Drammen.

Vi har også noen samlinger utenom håndballbanen i løpet av året. Håndballkamp med damelandslaget i Telenor Arena, vi har også hatt pizzakveld hos Nina.

Vi har i 2018 hatt bl.a overnatting på Lensbygda plassen på våren sammen med de andre lagene i Lensbygda. Dette synes alle er veldig hyggelig.»

Lagets oppmann er Monica Monica Hovelsrud Nilsen, Hilde Holberg Brenna Trener er Ann Beate Alm og Nina Eklund Engeli.



HOPP-GRUPPA

Leder: May Kristin Lønseth

Antall hoppere:

8 aktive hoppere, 7 gutter og 1 jente i alderen 10 – 24 år

3 av disse er også aktive kombinert-utøvere.

Aktivitetsoversikt.

Nå er de fleste aktive hopperne våre i gang med eller ferdig med videregående skole, en utøver har også startet på NTG U og de har dermed ulike treningsopplegg / samlinger i regi av de team de da er medlem i. De tre yngste utøverne er også involvert i ulike team og følger deres treninger / samlinger.

Vi har dessverre ikke hatt tilbud til nybegynnere / yngre hoppere denne sesongen. Det var lenge usikkert om det ville bli muligheter til å hoppe på Raufoss denne vinteren, men heldigvis så har de fått gjort i stand bakkene. Men pga usikkerheten og mangel på trener har denne gruppa dessverre blitt skadelidende dette året.

Evaluering

Også denne sesongen har de eldste hopp- og kombinertutøverne våre (fra 13 år og oppover) deltatt og markert seg i flere konkurranser på ulike nivåer innenlands og utenlands, dette gjelder både hopp og kombinert. Disse konkurransene krever at utøveren blir tatt ut av Norges Skiforbund og det viser derfor at Lensbygda Sportsklubb har hoppere og kombinert-utøvere som er med og konkurrerer på et høyt nivå. De to eldste hopperne har blitt tatt ut til flere COC-renn som er nivået under World Cup.

Lensbygda sportsklubb fikk også 2 Norgesmestere i 2018. Thomas Aasen Markeng ble Junior Norgesmester i stor bakke og Thea Minyan Bjørseth ble Norgesmester i hopp normal bakke senior individuelt og lag.

LSK Hopp sliter som de fleste hoppgrupper med rekruttering og vi ser behov for å etablere et bedre samarbeid med naboklubbene. Et slikt

samarbeid er hjelper oss også med utfordringen det er å ha tilgjengelige trenere hele sesongen.

Utøvere over 12 år følges som sagt opp fra ulike team / skoler og bruker ingen trener-ressurser fra oss.

Årsberetning fra skigruppa 2018

Vinteren 2017/2018 ble en herlig vinter i Lensbygda med mye fin snø gjennom en lang periode. Det arrangert hele 10 barneskirenn (fra 7.1 til 8.4) og hele 102 barn mellom 2 og 12 år deltok på ett eller flere barneskirenn. Totalt ble det 373 starter, altså et gjennomsnitt på 37 barn pr renn. På det meste var det 48 deltakere. 61 barn betalte 200 kroner for deltakelse for hele sesongen, samt at 30 barn betalte 50 kroner pr renn en eller flere ganger.

Inntekter på deltakelse på barneskirenn: $61 \cdot 200\text{kr} + 30 \cdot 50\text{kr} = 12200\text{kr} + 1500\text{kr} = 13700\text{kr}$

10.2 var vi invitert til barneskirenn på Toppenplassen og 18.2 inviterte vi barna fra Toppen IL til å delta på barneskirenn hos oss. Dette var et vellykket samarbeid! Håper på å kunne videreutvikle dette.

25.2 arrangerte vi Gransmarkrunden i delvis ny trasé. Mye god dugnadsinnsats høsten 2017! Gransmarkrunden har ligget litt med «brukket rygg» noen år og vi jobbet hardt for å få til et godt arrangement dette året. En gruppe bestående av Kristian Gaarder, Lars-Harald Bergheim, Christian Diskerud Meyer, Ann Helen Karlsen, Torkel Holje, Kjetil Skullerud, Inge Skinstad og Øyvind Skullerud la ned et godt arbeid i månedene før rennet. Med 85 deltakere (62 aktive og 23 trimmere) ble dette et meget vellykket arrangement og vi fikk mange gode tilbakemeldinger. Både Totens Blad og Oppland Arbeiderblad dekket arrangementet. Vi lærte mye i prosessen og tar med oss både gode og dårlige erfaringer videre for å videreutvikle dette turrennet.

18.3 var det sportsgudstjeneste og familietur til Toppenplassen. Godt oppmøte på sportsgudstjenesten, men kun middels deltakelse på turen til Toppen.

8.4 ble det siste barneskirennet arrangert, med 37 deltakere i 7 varmegrader og regn.

På våren tok Harald Udnæseth fra ØTS/Totenåsløyper kontakt og ønsket et samarbeid om et nytt Totenåsløp med start på Torsætra og mål i Lensbygda. En rennkomite bestående av Harald Udnæseth, John Kvale, Åge Nicolaisen, Åge Skinstad, Lars-Harald Bergheim, Kristian Gaarder og Torbjørn Koch startet i september 2018 med jobben med å planlegge dette rennet. (Et svært godt arbeid ble lagt ned og 9.2.2019 gikk historiens første turrenn på Totenåsen med egen klasse for felleski og egen klasse for fristil av stabelen.)

2018 ble et godt år for skigruppa. Det er stadig økende interesse og deltakelse blant både barn og foreldre innenfor ski. Engasjementet og gleden er stor og det er stadig enklere å få folk til å hjelpe til og bli med. En god «kjerne» av folk (kalt skigruppa) står godt sammen for å videreutvikle tilbudet vi har så langt. Det er også svært gledelig at vi har fått i gang et samarbeid med gode folk i både ØTS og Totenåsløyper om utviklingen av et turrenn på Totenåsen! Et slikt samarbeid vil utvilsomt kunne sette Lensbygda på kartet i forbindelse med langrenn igjen.

Årsberetning Hyttekomiteen 2018

Hyttekomiteen består av 6 medlemmer fordelt på 3 grupper. Gruppene har ansvar for innkjøp, informasjon og tilrettelegging for drift av kiosken. Foreldrene til de aktive barna i klubben blir satt opp på kioskvakter ved fotballkamper, skirenn og andre arrangementer i regi av Lensbygda Sportsklubb. Alle familiene har i gjennomsnitt en vaktperiode pr år- dette fungerer veldig bra og alle stiller opp med en positiv holdning.

Takk for god innsats!

Aud Elin, Leder i Hyttekomiteen

Finans

Lensbygda sportsklubb jobber med å skaffe midler til klubben kontinuerlig. Vi jobber for å holde kostnadene nede for våre aktive ved å søke om gaver/tilskudd til klubben gjennom hele året.

Aktivitetsgruppa vår har fått bl.a fått tilskudd til sommertur fra Oppland fylkeskommune. Dette gjorde at Utegruppa fikk en kjempefin tur til Bygdin.

Vi har flere sponsorer; Totens Sparebank, Prosess Montasje AS og Eidsiva Energi, Totenpotet AS, Toten Løpkakeri, Idli AS, Gihle Dyretransport, Kiwi Lena, Lena Jernvare/Byggsenteret, Minel Elektriker`n AS, Brødrene Gudbrandsen, K. Olsby Transport AS og HN Regnskap.

I tillegg har vi fått gaver/tilskudd av flere bedrifter og takker for alle bidrag vi har fått!

Ansvarlig for finans er Nina Eklund Engeli

Allidrett 4-10 år

Startet opp med allidrett 10.10.18. Har forskjellige aktiviteter (hinderløype, skigåing, skøyter, sisten osv) i partallsuker enten på Vilberg eller på Lensbygda plassen. Det ble i samråd med foreldrene valgt å ikke ha noen spesiell avslutning før jul, og vi valgte heller å kose oss felles kveldsmat på Lensbygda plassen etter skiaktiviteter den 23.01.19. Vi er som regel alt mellom 5-8 stykker i alderen 4-8 år i partallsukene. Den 12/12.18 hadde vi besøk av Andreas Granerud Buskum som viste oss litt forskjellig om skihopping, dette var veldig gøy. Videre gjennom siste del av sesongen kommer vi til å få besøk av både håndball og fotball slik at barna får ett innblikk i de forskjellige grenene som LSK har som tilbud.

I oddetallsuker er vi å bader/svømmer i bassenget på Lena ungdomsskole. Dette er et veldig populært tilbud hvor det er alt fra 5 barn med en voksen til opp mot 16 barn med en voksen. Det er opp til barnet og den voksne å aktivisere seg selv. Det er veldig mye øving på svømming og dykking det går i.

Ann-Kristin Granerud Buskum

Årsberetning Aktivitetsgruppa (AG) og Ungdomsgruppa (UG)

Ag og UG er grupper som driver med friluftsliv. Dette er et konkurransefritt tilbud for de mellom 10 og 16 år. Totalt så er det 21 barn og unge.

Ledere AG: Ann Helen Karlsen og Kristian Gaarder

UG : Kato Engeli og Kirsti Gaarder

Aktiviteter: Orientering, kart og kompass, ski, truger, aking, skyting, gåtur, bålkos/mat, lært om fjellvettregler, allemannsretten og sporløs ferdsel. I tillegg har vi vært på en del turer, overnatting på åsen, hyttetur på fjellet, kanotur på Fjorda og vi fikk en fantastisk avslutning på vårsessongen med tur på Bygdin. Der fikk vi prøve klatrepark, femkamp, rafting, topptur på Synshorn og noen fikk klatret Via ferrata Synshorn.

Vi ønsker at alle skal få utfolde og utfordre seg selv gjennom lek og uteliv. Fokus på respekt og trivsel i naturen. Mange forskjellige unger som har forskjellig utgangspunkt er blitt inkludert i friluftsgruppa, så respekt for hverandre, og at de får være den de er, har vært viktige verdier å utvikle gjennom året. Vi synes vi har lyktes godt og har nå to grupper som er flinke til å heie hverandre fram, støtte og hjelpe hverandre.

Økonomi

Årsregnskapet for Lensbygda Sportsklubb viser et overskudd på ca. 290.000. I regnskapet er kostnader vedrørende bygging av grillhytte balanseført (ca. 160.000). Det var for 2018 budsjettert med et underskudd på ca. 200.000, differanse mellom faktisk og budsjettert består i all hovedsak av høyere offentlige refusjoner/tilskudd, sponsor/salgsinntekter samt ikke gjennomført investering i maskiner (snøskuter).

Foruten om medlemsavgifter samt offentlige tilskudd/refusjoner har største inntektskilder i 2018 vært:

- Pinslotteriet – Netto ca. 160.000
- Smålotteri – ca. 109.000
- Sponsorinntekter – ca. 90.000

Stor takk til alle som bidrar økonomisk og med arbeidsinnsats!

Sportsklubbens økonomiske situasjon ansees som tilfredsstillende. Det vises for øvrig til vedlagte årsregnskap.

Årsrapport fotball sesongen 2018

Fotballsesongen 2018 har vært en sesong der vi har hatt mye fotballglede i mange årsklasser. Gruppa har gjennomført fotball-skole som ble et vellykket arrangement med ca 90 deltagere. Alle lagene deltok på Matrand-cup som var ei aktiv og sosial helg med mye moro, samt at vi deltok på Søndre Land cup og på Lena-dagen.

G12 har spilt sin siste sesong som rent LSK lag. De er en fin gjeng, som selv om de har hatt varierende resultater, har klart å holde sammen som et team og hatt god fremgang. Laget har trent sammen med Lena store deler av sesongen, og deltatt på Søndre-Land Cup, Matrand-Cup og Romjuls-Cup.

G7 mix laget spilte i fjor i serien, Søndre Land cup, Matrand Cup og Knøttiaden. Laget består av 11 spillere, 9 gutter og 2 jenter. Har hatt gode, jevne resultater og utvikler seg godt på trening. Det er en fin gjeng som trives sammen.

2009/2010 jentene har trent en gang i uka pluss kamp. Vi har vært en liten gruppe som har hatt fokus på trivsel, viktig å beholde de spillerne vi har. Det har vi lyktes med, det har nesten vært 100% oppmøte på trening og kamp. Vi har vært 9stk

Vi spilte mot 2009 jenter og vi var mer et 2010 lag. Det har medført at vi har tapt alle kamper bortsett fra 2, men jentene har hatt en voldsom fremgang. Høst sesongen spilte vi jevnt med de fleste. Herlig gjeng jenter som er positive og treningsvillige. Vil også rose foresatte, flott engasjement.

Vi deltok på Matrand cup, flott opplevelse for jentene. Viktig for det sosiale.

Mix 2012 laget har trent hver torsdag i sommer. Vi har da begynt helt fra starten og målet var at alle skulle ha det morsomt og at de ville fortsette neste år. Vi fikk utover sesongen flere spillere og vi var 12stk på det meste på treningene (2 stk 2013 unger var med).

Vi spilte totalt 7 helgeturneringer + Matrand. I tillegg var vi med på romjuls cupen i Raufosshallen.

Har en helt super gjeng som det blir morsomt å følge i fremtiden. Mange potensielle fotballspillere.

Anleggsgruppa

Anleggsgruppa har i 2018 bestått av Kato Engeli, Torkel Hølje, Svein arne Stuen, Claus Andre Holte, Morten Snoen, Knut Olsby, Øyvind Skullerud.

Gruppa har prøvd å ha månedlige møter med unntak av noen måneder for å planlegge og følge opp utbedringer av anlegget.

Vi gjorde endringer av robotklippere på fotballbanen, flyttet på klippesoner etter problemer med ødelagte motorer og kniver.

Gjøvik videregående gjorde ferdig Grillhytte innvendig og utvendig, her gjenstår å sette inn skyvedør og vinduer før denne er ferdig.

Kunstgressbane er gjort ferdig grunnarbeider og rullet ut gress, her gjenstår liming og merking av bane.

Lysløypeprosjektet ble ferdigstilt, det ble kvistet og ryddet i løypetraseer.

Sandhåndballbaner ble gjort ferdige med merking og mål.

Det har også blitt utført en del rydding og vedlikehold rundt omkring på anlegget i løpet av året.

Vi solgte løypemaskiner som ikke lenger var i bruk, har planer om å kjøpe inn ny skuter.